PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO DISCIPLINAR PERMANENTE
PORTARIA 146/2022

TERMO DE ENCERRAMENTO E ARQUIVAMENTO
SINDICÂNCIA AUTOS 44115/2020

A COMISSÃO DISCIPLINAR PERMANENTE, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Portaria nº 146/2022, torna público, conforme decisão da Secretária
Municipal de Administração, de fls. 281, dos autos supracitados, o encerramento da apuração
de cunho disciplinar com ARQUIVAMENTO DA SINDICÂNCIA AUTOS 44115/2020,
com fundamento no art. 157, I, da Lei Municipal 168/2003.

ALTAIRD~ SDALUZ
Presidente - Matrícula 351.588

.
CRISTINA DE F A WENDRECOSKI

~--·····-··-···----, , Publicado no Diário
: Oficial Eletrônico :
: Nº108/2022 - Data: de 30 :
: de maio de 2022.
'-·-----····-··---,~

Secretária - ícula 353.862

GEISIANE
Membro-

Av. Cedro, 224, anexo à Divisão de Perícias Médicas -Eucaliptos - CEP: 83 .820-004 -
Fazenda Rio Grande - PR

Fone (41) 3608-7712 / (41) 99102-2049